ЗАЯВЛЕНИЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ О СООТВЕТСТВИИ
ТРЕБОВАНИЯМ П. 3.1 СТ. 32 ФЗ «О НЕКОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЯХ»

И УВЕДОМЛЕНИЕ О ПРОДОЛЖЕНИИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Некоммерческая организация Некоммерческое учреждение «Учебно-деловой центр
социальной адаптации военнослужащих, граждан уволенных с военной службы и
членов их семей «Созидание»
                           (полное наименование, с указанием организационно-правой формы)
зарегистрированная Управление Министерства юстиции Российской Федерации по
Мурманской области, 04 мая 2001 года.
         (наименование регистрирующего органа, дата регистрации, регистрационный номер)

настоящим уведомляет Управление Министерства юстиции Российской Федерации по
Мурманской области о продолжении своей деятельности в 2014 г.

Местонахождение некоммерческой организации 184060, Мурманская обл, с. Алакуртти
ул. Грязнова,2
Лицо (лица), имеющие право действовать без доверенности от имени некоммерческой
организации Палагутин Андрей Николаевич___________________________________
                                                                                                   (Ф.И.О.)
и подтверждает, что учредителями (участниками, членами) некоммерческой организации
не являются иностранные граждане и (или) организации, лица без гражданства.  В течение
года организация не имела поступлений имущества и денежных средств от
международных или иностранных организаций, иностранных граждан, лиц без
гражданства.
Поступления имущества и денежных средств некоммерческой организации в течение года
составили 111000 рублей.
(в случае если поступления имущества и денежных средств составили до трех миллионов рублей)

Деятельность некоммерческой организации в течение 2015 года осуществлялась в
соответствии с уставными целями и задачами и законодательством Российской Федерации.